PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA - PR

Edital n.º 10.001/2021 – Resultado da Prova Objetiva Pós-Recurso - PMS                                                                                                                Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 1

 R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  P Ó S - R E C U R S O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 1

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova Objetiva Pós-Recurso do Concurso Público n.º

001/2021, nos seguintes termos:

Art.1°  Diante da ausência de recursos contra o resultado da prova objetiva, fica MANTIDO o resultado provisório

divulgado por intermédio do Anexo III do Edital n.º 09.001/2021, na data pretérita de 12 de janeiro de 2022.

Art.2º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Sabáudia, 19 de janeiro de 2022.

Moises Soares Ribeiro

Prefeito Municipal